

**VVS Henning Jensen ApS**  
Klarlunden 16, 9510 Arden

CVR-nr. 34 88 68 30

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Henning Overgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Henning Jensen ApS Klarlunden 16 9510 Arden
	E-mail: klarlunden@gmail.com
	CVR-nr.: 34 88 68 30
	Stiftet: 17. december 2012
	Hjemsted: Arden
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Overgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed, handel, produktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 760.049 mod 643.846 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.230 mod 119.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>760.049</b>	<b>643.846</b>
1 Personaleomkostninger	-491.788	-487.861
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.261</b>	<b>155.985</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.261</b>	<b>154.101</b>
Skat af årets resultat	-60.031	-34.989
<b>Årets resultat</b>	<b>208.230</b>	<b>119.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	90.430	4.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.230</b>	<b>119.112</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.350	0
Andre tilgodehavender	3.443	3.443
Tilgodehavender i alt	<u>17.793</u>	<u>3.443</u>
Likvide beholdninger	<u>727.204</u>	<u>623.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>744.997</u></b>	<b><u>627.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>744.997</u></b>	<b><u>627.428</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	247.420	156.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>445.220</u></b>	<b><u>351.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.900	19.900
Selskabsskat	45.004	23.902
Anden gæld	234.873	232.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.777</u>	<u>276.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>299.777</u></b>	<b><u>276.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>744.997</u></b>	<b><u>627.428</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	66.455	65.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.469</u>	<u>3.296</u>
	<b><u>491.788</u></b>	<b><u>487.861</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
